PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 00035/2011

13/01/2011

                     OVICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL  FEDERAL DA 5ª
 ,  REGIÃO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, no uso das atribuições que lhe

confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

                                  L O T A R  a servidora CHRISTINE MARIA TORRES BEZERRA DE
MENEZES MATOS, matrícula nº 5596, do Quadro de Pessoal do IRH – Instituto de
Recursos Humanos do Estado de Pernambuco, à disposição deste Tribunal, na Divisão de
Comunicação Social, a partir de 29 de dezembro de 2010.

.             PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE

MARCELO NAVARRO RIBEIRO DANTAS
VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA